

# SE ODDERSHEDE APS

Wild Westvej 8, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 50 00 87

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

---

Carsten Oddershede Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SE ODDERSHEDE APS Wild Westvej 8 9310 Vodskov  CVR-nr.: 26 50 00 87 Stiftet: 6. marts 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Oddershede Frandsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2016, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software, samt konsulentbistand i forbindelse med samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939.397 kr. mod 925.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.335 kr. mod 342.208 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>939.397</b>	<b>925.740</b>
1 Personaleomkostninger	-477.216	-477.504
<b>Driftsresultat</b>	<b>462.181</b>	<b>448.236</b>
Andre finansielle indtægter	289.395	89.148
Øvrige finansielle omkostninger	-3.179	-63.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.397</b>	<b>473.748</b>
Skat af årets resultat	-176.062	-131.540
<b>Årets resultat</b>	<b>572.335</b>	<b>342.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	471.135	242.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>572.335</b>	<b>342.208</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Tilgodehavender i alt	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.374.496	1.808.744
Værdipapirer i alt	2.374.496	1.808.744
Likvide beholdninger	697.494	911.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.121.990</b>	<b>2.719.996</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.121.990</b>	<b>2.719.996</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.729.042	2.257.906
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.955.242</u></b>	<b><u>2.482.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.610	10.210
Selskabsskat	17.186	102.079
Anden gæld	<u>138.952</u>	<u>125.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.748</u>	<u>237.290</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.748</u></b>	<b><u>237.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.121.990</u></b>	<b><u>2.719.996</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	457.420	453.420
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.204
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.721</u>	<u>18.880</u>
	<b><u>477.216</u></b>	<b><u>477.504</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.257.907	2.015.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>471.135</u>	<u>242.408</u>
	<b><u>2.729.042</u></b>	<b><u>2.257.906</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	99.400
Udloddet udbytte	-99.800	-99.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carsten Oddershede Frandsen, Wild Westvej 8, 9310 Vodskov